Администрация городского округа – город Галич

                                                    Костромской области

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  07 »    мая    2014 г.                                                             №  431

Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади жилья
на территории муниципального образования
городского округа - город Галич
Костромской области

В соответствии с Приказом Минстроя России от 10.01.2014 года № 7/пр  "О
нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по Российской Федерации на первое полугодие 2014 года и показателях средней
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2014 года",

п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить  среднюю  рыночную  стоимость  1  квадратного  метра  общей
площади  жилья  на  территории  муниципального  образования  городского  округа  -
город Галич Костромской области на 2 квартал 2014 года - 29150 рублей.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                  А. П. Белов